

Project Costs

Work Orders	Description	Parts Cost		QTY	Total Costs	
A. JALUR AIR	Pipa Rucik AW pvc 1 inch Abu	Ready		15		
	Stop kran pvc 1 inch	Rp	45,000	3	Rp	135,000
	Pelampug Bola kuningan 1 inch/pelampung Toren	Rp	120,000	1	Rp	120,000
	Toren pinguin kapasitas 5000l liter	Ready		1		
	Booster pump Hmax 44M .220v Ac	Ready		1		
	Water flow switch Control 1 Inch to 1 inch	Rp	200,000	1	Rp	200,000
	Tee Pvc 1/2 inch	Rp	6,000	3	Rp	18,000
	Knie pvc 1 inch	Rp	7,000	10	Rp	70,000
	Tee pvc 1 inch	Rp	7,000	5	Rp	35,000
	Shock pvc drat dalam 1 inch	Rp	8,000	3	Rp	24,000
	Lemp Ppa Pvc 1 liter (kaleng)	Rp	65,000	1	Rp	65,000
B . CLEANING AKSESORIS & FEEDING AIR	Selang air ukuran 1/2 inch	Rp	25,000	10	Rp	250,000
	Spray Gun air	Rp	180,000	1	Rp	180,000
	Watermeter /Flowmeter					
C . JALUR PIPA UDARA	Pipa Galvanis SNI 1/2 inch x 6 meter	Rp	150,000	15	Rp	2,250,000
	Ubolt galvanis 1/2 inch	Rp	5,000	15	Rp	75,000
	Ball valve SuS sankyo 1/2 inch	Rp	120,000	2	Rp	240,000
	Ball valve Kuningan 1/2 inch	Rp	120,000	1	Rp	120,000
	Tee Galvanis 1/2 inch	Rp	25,000	5	Rp	125,000
	Double Neple galvanis 1/2 inch	Rp	25,000	5	Rp	125,000
D. JALUR LISTRIK	Kabel NYY 4 x 1.5 mm (Supreme) (100 Meter)/roll	Rp	2,100,000	1	Rp	2,100,000
	Kabel NYY 4 x 1.5 mm (Supreme) (50 Meter)/roll	Rp	1,100,000	1	Rp	1,100,000
	kabel NYY 3 x 1.5 mm (Supreme) 100 Meter)/roll	Rp	1,650,000	1	Rp	1,650,000
	kabel NYY 3 x 1.5 mm (Supreme) 50 Meter)/roll	Rp	850,000	1	Rp	850,000
	Staker + Stop kontak Surface mounting 3 PIN (Legrand)	Rp	80,000	2	Rp	160,000
	Pipa conduit 20 mm Clipsal	Rp	17,000	15	Rp	255,000
	MCB 3 phole schneider 10 A	Rp	365,000	1	Rp	365,000
	MCB 1 phole schneider 6 A	Rp	80,000	2	Rp	160,000
	Rail MCB	Rp	25,000	1	Rp	25,000
	Cable Tray Galvanis 100 mm x 50 mm x 2.4 meter Type U	Rp	190,000	15	Rp	2,850,000
E . SUPPORT	Besi Siku SNI karbon steel 40 x 40	Rp	250,000	2	Rp	500,000
	Dynabolt M10 x 50	Rp	3,500	50	Rp	175,000
					Total	Rp 14,222,000